Cherokee International   (北美)	 Cherokee International (欧洲)		  圣诺技(中国)电源有限公司
2841 Dow Avenue	 P: (714) 544-6665	 Boulevard de l’Europe, 131	 P: +32.10.438.510	 上海奉浦综合开发区陈桥路1353号
Tustin, CA  92780    USA	 F: (714) 838-4742	 B-1301 Wavre, Belgium	 F: +32.10.438.213	 邮编 201401	 总机  +86 2167108910
cherokeepwr.comcherokeepwr.com
技术规范的指标除特别注明其他都在假定在25°C环境温度，满载条件下．该产品适用于OEM设备而不是专供单体电源的设备。资料中的技术参数以发行的内容为准，但圣诺技并不对因印刷产生的错误负责。
产品特性:
∎  通用的机架应用于 CAR1248FP 和 CAR1248TN

ACE125RUW48
6000 瓦电源Shelf，可容纳5台 CAR1248 面板式电源和整流器
产品型号定义
ACE  12  5  R  U  W  48  xx  -1A
系列
12=1200瓦
输出电流
单个模块
空=不符合
YO=符合 Rohs 5
ZO=符合 Rohs 6
RoHS
版本
48=48V
输出电压
5=5 个
编号
模块数量
R=电源系统 W=无侦测
带侦测功能
U=通用的
所支持模块
(整流器/面板式电源)
类型
引脚定义
1 输入正常 1 16 异常 2 31 交流输入过高4 46 SDA
2 输出正常 1 17 输入正常 3 32 异常 4 47 WP
3 模块当前存在 1 18 输出正常 3 33 输入正常 5 48 RS+_F
4 温度正常 1 19 模块当前存在 3 34 输出正常 5 49 RS-_F
5 开/关 1 20 温度正常 3 35 模块当前存在5 50 信号地
6 电流监测 1 21 开/关 3 36 温度正常 5 51 预留
7 交流输入过高1 22 电流监测 3 37 开/关 5 52 5V 辅助输出正
8 异常 1 23 交流输入过高 3 38 电流监测 5 53 5V 辅助输出正
9 输入正常 2 24 异常 3 39 交流输入过高5 54 5V 辅助输出正
10 输出正常 2 25 输入正常 4 40 异常 5 55 5V 辅助输出正
11 模块当前存在 2 26 直流输出正常 4 41 预留 56 预留
12 温度正常 2 27 模块当前存在4 42 均流线 57 5V 辅助输出地
13 开/关 2 28 温度正常 4 43 控制输出电压 58 5V 辅助输出地
14 电流监测 2 29 开/关 4 44 INT 59 5V 辅助输出地
15 交流输入过高 2 30 电流监测 4 45 SCL 60 5V 辅助输出地